ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О назначении Селюкова А.И. на должность
Уполномоченного по правам человека в Ставропольском крае

В соответствии с пунктом "б" части третьей статьи 29 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края и статьёй 5 Закона Ставропольского края "Об Упол-
номоченном по правам человека в Ставропольском крае" Дума Ставропольского
края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить Селюкова Алексея Ивановича на должность Уполномочен-
ного по правам человека в Ставропольском крае.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

Председатель Дум]
Ставропольского к

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2080-V ДСК

Ю.В. Белый